Godefridus Vos filius quondam Godefridi Vos de Beilver hereditarie vendidit Henrico de Laerhoven filio quondam Nijcholai de Laerhoven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis #Domini# et in Busco tradendam ex pecia (dg: terre) terre (dg: s) dicta dat Konterken partim terre merialis et partim terre arabilis sitam in parrochia de (dg: Wael) Essche (dg: ad) inter hereditatem Johannis Godevarts soen de Broecheven ex uno et inter hereditatem Johannis Denkens soen ex alio ut dicebat promittens supper omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione quinque et dimidii lopinorum siliginis (dg: mensure de exinde prius so) Anselmo Wijtmans soen exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes Lu et Gheel datum in festo Agnetis.

BP 1184 f 262r 02 do 21-01-1406.

(dg: Ard). {Hierna is ruimte vrijgelaten}.

BP 1184 f 262r 03 do 21-01-1406.

Arnoldus Grotart droeg over aan Nijcholaus Godekens soen en Henricus Ghijsellen soen, tbv de H.Geest in Oss, een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, op de molen van Oss te leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 1½ morgen land, in Berghem, tussen een gemene steeg enerzijds en Arnoldus van den Vlasvenne anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus gekocht had van Henricus van den Locht. Van deze 10 lopen is één lopen voor een b-erfpacht van 1 lopen rogge, die voornoemde Arnoldus aan voornoemde H.Geest moet leveren, waarvan voornoemde Arnoldus Grotart vanaf nu ontlast is. Van voornoemde pacht van 10 lopen zullen de

procuratores van voornoemde H.Geest elk jaar 9 lopen rogge verdelen tbv de armen in Oss.

Arnoldus Grotart hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et supra molendinum de Os tradendam ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Berchen inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Vlasvenne ex alio quam paccionem dictus Arnoldus erga Henricum van den Locht emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao Godekens soen et Henrico (dg: Ghise) Ghijsellen soen ad opus mense sancti spiritus in Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicta (dg: Arnoldus Grotart mediante) mensa sancti spiritus unum lopinum siliginis hereditarie paccionis de paccione predicta tenebit et levabit pro hereditaria paccione unius lopini siliginis quam dictus Arnoldus ipsi mense solvere tenetur et exnunc deinceps ipse Arnoldus Grotart a solutione huiusmodi paccionis erit quitus item quod (dg: di) procuratores pro tempore dicte mense singulis annis distribuent de paccione predicta pauperibus domesticis in Os IX lopinos siliginis. Testes Lu et Gheel datum in festo Agnetis.

BP 1184 f 262r 04 do 21-01-1406.

Gerlacus die Vorster van Erpe verkocht aan Rodolphus Tolinc een stuk heide, in Oss, ter plaatse gnd Rijsvenne, tussen Johannes Gruijter van Os enerzijds en Johannes Baudens soen anderzijds. Verkoper beloofde garantie onder verband van alle goederen van wijlen Johannes Roelen soen die nu aan hem behoren.

Solvit II boddreger.

Gerlacus die Vorster van Erpe peciam terre mercialis sitam in parrochia de Os ad locum dictum Rijsvenne inter hereditatem Johannis Gruijter de Os ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Johannis Baudens soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho Tolinc promittens sub obligatione omnium bonorum (dg: om) quondam Johannis Roelen soen nunc ad dictum venditorem spectantium warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 262r 05 do 21-01-1406.

De broers Wijtmannus, Franco en Johannes, kvw Willelmus Grieten soen, gaven uit aan Johannes Stert zv Arnoldus Stert een stuk land, 6 lopen minus 8 roeden groot, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, ter plaatse gnd Velthoven, in een erfgoed, gnd Huijnkens Brake, dat gelegen is tussen Paulus van der Schueren enerzijds en Paulus zvw voornoemde Willelmus anderzijds en met beide einden strekt aan erfgoed van Marselius van den Laer; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis op voornoemd stuk land te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Duplicetur. Solverunt fratres. Solvit Stert II boddreger.

(dg: Wijtmannus) Wijtmannus Franco et Johannes fratres liberi quondam Willelmi Grieten soen #peciam terre# sex lopinatas terre minus VIII virgatas #continentem# sitas' in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch in loco dicto Velthoven in hereditate dicta (dg: Ve) Huijnkens Brake inter hereditatem Pauli van der Schueren ex uno et inter hereditatem Pauli filii quondam Willelmi predicti 'tendente cum utroque fine ad hereditatem (dg: Willelmi) #Marselii# van den Laer ut dicebant (dg: promittentes) 'ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni Stert filio (dg: quondam) Arnoldi Stert ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis danda dicto Franconi et Johanni fratribus ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis 'ultra annum et supra peciam terre predictam tradenda ex

(dg: pecia terre pred) ex pecia predicta promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 262r 06 do 21-01-1406.